
  

       Opole, dnia 8 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 12/XVI Zjazd/OPL OIIB/2017 

XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

 Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu 
 

w sprawie zmniejszenia liczby Okręgowych Rzeczników Odpowiedzialności Zawodowej 

Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu  

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 8 ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa oraz przy zastosowaniu § 10 ust. 14  

Statutu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa XVI Okręgowy Zjazd Sprawozdawczy 

Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

XVI Okręgowy Zjazd Sprawozdawczy Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  

w Opolu – w związku z wygaśnięciem mandatu Romualda Umińskiego jako Okręgowego 

Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej OPL OIIB – spowodowanym rezygnacją jego 

osoby z dalszego pełnienia funkcji Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej 

OPL OIIB, co nastąpiło na jego pisemny wniosek z dnia 28.12.2016 r. (data wpływu do Izby: 

30.12.2016 r.) – postanawia o zmniejszeniu liczby Okręgowych Rzeczników 

Odpowiedzialności Zawodowej Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa                         

w Opolu o jednego okręgowego rzecznika odpowiedzialności zawodowej. 

 

§ 2 

  

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Sekretarz 

XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa       

w Opolu 

 

Celina Grzelak 

Przewodniczący 

   XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

     Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

w Opolu 

 

Piotr Rybczyński  

 

                        


